
 

COMUNE DI ALEZIO 
SEGRETERIA DEMOGRAFICI E CULTURA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 579 del 13/12/2018 

REGISTRO GENERALE N. 579 del 13/12/2018 
 
Determina del Responsabile di Settore N. 57 del 13/12/2018 
PROPOSTA N. 800 del 13/12/2018 

 
OGGETTO: Bando per mobilità volontaria ex art. 30 c. 2 bis, d.lgs. 165/2001, per la copertura di un 

posto di Istruttore Amministrativo - cat. C – Posizione Economica C1 – CCNL comparto 
Funzioni Locali – Settore AAGG Nomina commissione selezionatrice 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

PREMESSO: 

- che con propria precedente determinazione n. 527 RG e n. 52 RS del 15/11/2018 si approvava il 

bando per mobilità volontaria ex art. 30 comma 2 bis, d.lgs. n. 165/2001 per la copertura di un 

posto di Istruttore Amministrativo cat. C – Posizione Economica C1 – CCNL comparto Funzioni 

Locali – Settore Affari Generali a tempo pieno e indeterminato; 

-  che il suddetto bando è stato pubblicato per esteso all'Albo Pretorio dell'Ente e sul sito web del 

Comune di Alezio nella Sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” così come 

previsto all'art. 2 del Regolamento per la mobilità volontaria, approvato con atto di Giunta 

Comunale n. 40/2016; 

- Che lo stesso bando è stato pubblicato per estratto sulla G.U.R.I. n. 91 del 16/11/2018; 

Ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 5 comma 
3 del citato Regolamento per la mobilità volontaria; 

Riscontrata la disponibilità degli esperti individuati a far parte della Commissione; 

Visto: 

- il decreto sindacale n. 4/2018; 

- il D.Lgs 267/2000 e s. m. e i.; 

- il D.lgs 165/2001 e s. m. e i. 

- la Legge finanziaria per l'anno 2018; 

- il Regolamento per la mobilità volontaria, approvato con atto di Giunta Comunale n. 40/2016. 

Tutto ciò premesso: 

DETERMINA 

. di nominare,  per quanto sopra esposto che qui si intende integralmente riportato e trascritto, 
quali componenti la Commissione Giudicatrice per la selezione dei lavoratori da assumere in 
mobilità, nel rispetto delle procedure definite con il Regolamento in premessa citato, per la 
copertura di un posto vacante di Istruttore Amministrativo - cat. C – Posizione Economica 
C1 – CCNL comparto Funzioni Locali – Settore Affari Generali tempo pieno e 
indeterminato i seguenti componenti: 

- Dott. Leo Lorenzo, Segretario Generale dell'Ente; 

- Dott.ssa Monica Claudia LATERZA, Responsabile del Settore Economico Finanziario del 
Comune di Alezio; 

2) di dare atto che la Presidenza della Commissione è attribuita al Responsabile del Settore Affari 
Generali Servizi Contenzioso – Socio Scolastici e Protocollo nonché, Responsabile del Settore 
Affari Generali – Servizi Segreteria - Demografici e Cultura come da regolamento di mobilità; 

3) di nominare quale Segretario della Commissione il Dott. Diego De Pascalis, Responsabile del 
Settore Affari Generali (Servizi demografici, cultura e segreteria) del Comune di Alezio; 

4) di dare atto che, sia i componenti la Commissione che il Segretario, sono in possesso dei requisiti 
per la nomina ex art. 5 Regolamento per l'esperimento delle  procedure di mobilità; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 579 del 13/12/2018 

5) di precisare altresì che nulla compete al Presidente della Commissione ed ai componenti interni. 
 

 
 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 
formazione della proposta n.ro 800 del 13/12/2018, esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento Avv. MANIERI  
MARIA NADIA in data 13/12/2018. 
 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile di Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 800 del 13/12/2018 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile di Settore Avv.  MANIERI  MARIA NADIA in 
data 13/12/2018. 
 

Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1182 

Il 13/12/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 579 del 13/12/2018 con 
oggetto: Bando per mobilità volontaria ex art. 30 c. 2 bis, d.lgs. 165/2001, per la copertura di 
un posto di Istruttore Amministrativo - cat. C – Posizione Economica C1 – CCNL comparto 
Funzioni Locali – Settore AAGG Nomina commissione selezionatrice 
 
Resterà affissa per giorni 10 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  DELLA BONA ADRIANA il 13/12/2018.1 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


